
2021 年 5 月 

お客様各位 

  

Salesforce 障害について 

 

全保連株式会社 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

本日 Salesforce にログインできない障害が発生しております。 

これにより弊社 Z-WEB も影響を受けておりログインできない状況でございます。 

復旧次第、改めてホームページ上にてお知らせさせて頂きます。 

お取引先の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。 

以上 


